Coulisses
MOVENTO BLUM
nouveautés BLUMOTION S
Valable du 01 novembre au 31 décembre 2018
De 7h à 19h, nos spécialistes vous conseillent par téléphone2
Systèmes coulissants MOVENTO NOUVEAU
Coulisses
COULISSE MOVENTO BLUMOTION S

Des possibilités accrues : grâce aux classes de charge dynamique 40 kg et 60
kg et grâce à une plus grande stabilité.
m
in
 7
38
21
28
.5
Charge 40 kg sortie totale
250, 270
300-350
380-520
550, 600
Réf. Long. mm Code (1 pièce) Prix € HT
760H2500S 250  241 028 44,45
760H2700S 270  241 033 44,45
760H3000S 300  241 053 44,45
760H3200S 320  241 063 44,45
760H3500S 350  241 068 44,45
760H3800S 380  241 088 44,97
760H4000S 400  241 098 44,97
760H4200S 420  241 103 45,45
760H4500S 450  241 123 45,45
760H4800S 480  241 133 45,97
760H5000S 500  241 138 45,97
760H5200S 520  241 158 48,68
760H5500S 550  241 168 48,68
760H6000S 600  241 173 54,11
Compatible avec accoupleur codes 245 381 et 245 388.
Charge 60 kg sortie totale
Réf. Long. mm Code (1 pièce) Prix € HT
766H4500S 450  241 193 54,74
766H5000S 500  241 203 55,26
766H5200S 520  241 208 57,95
766H5500S 550  241 228 57,95
766H5800S 580  241 238 60,66
766H6000S 600  241 243 63,39
766H6500S 650  241 263 66,11
766H7000S 700  241 273 71,55
766H7500S 750  241 278 77,00
Compatible avec accoupleur codes 245 381 et 245 388.
Nous, c’est le service !  3
Coulisses
SET UNITÉ ET ENTRAINEUR + ADAPTATEUR DE

• Avec MOVENTO la face peut être réglée :
- en hauteur +3 mm
- en inclinaison
- latéralement +/- 1,5 mm
- en profondeur +/-2 mm pour faces encastrées.
Coulisse invisible pour tiroir bois.
Fermeture douce et silencieuse.
Pour façade sans poignée. Ouverture par brève pression grâce à l’aide
mécanique. Se referme en repoussant la façade.
Synchronisation en option pour une ouverture en toute sécurité pour les
coulissants larges.
Des possibilités accrues : grâce aux classes de charge dynamique 40 kg et
60 kg et grâce à une plus grande stabilité.
Charge 40 kg sortie totale
Réf. Long. mm Code (1 paire) Prix € HT
760H2500T 250  245 570 57,53
760H2700T 270  245 577 57,53
760H3000T 300  245 584 57,53
760H3200T 320  245 591 57,53
760H3500T 350  245 598 57,53
760H3800T 380  245 605 58,03
760H4000T 400  245 612 58,03
760H4200T 420  245 619 58,50
760H4500T 450  245 626 58,50
760H4800T 480  245 633 58,97
760H5000T 500  245 640 58,97
760H5200T 520  245 647 61,61
760H5500T 550  245 654 61,61
760H6000T 600  245 661 66,84
Compatible avec accoupleur codes 245 381 et 245 388.
Charge 60 kg sortie totale
Réf. Long. mm Code (1 paire) Prix € HT
766H4500T 450  245 668 67,47
766H5000T 500  245 675 67,95
766H5200T 520  245 682 70,55
766H5500T 550  245 689 70,55
766H5800T 580  245 696 73,16
766H6000T 600  245 703 75,82
766H6500T 650  245 710 78,42
766H7000T 700  245 717 83,66
766H7500T 750  245 724 88,92
Compatible avec accoupleur codes 245 381 et 245 388.
Systèmes coulissants MOVENTO
Coulisses
Nous, c’est le service !  5

mouvement MOVENTO.
Coulisse pour tablette bois.
Avantages : positionnement libre sur un fond de meuble ou tablette et l’aile
de la coulisse est invisible par exemple pour une tablette coulissante.
L’évolution du mouvement.
De nouvelles dimensions pour le réglage.
Avec MOVENTO la face peut être réglée en hauteur +3 mm et en inclinaison
mais également latéralement +/- 1,5 mm et en profondeur +/-2 mm pour
faces encastrées en option.
La coulisse MOVENTO BLUMOTION S peut être utilisée seule pour profiter
de la technologie BLUMOTION ou en combinaison avec le set et unité
entraineur pour obtenir la technologie TIP-ON BLUMOTION.
L’aide électrique à l’ouverture SERVO-DRIVE peut être utilisée en option avec
la coulisse MOVENTO BLUMOTION S intégrée.
Réf. Long. mm Code (1 paire) Prix € HT
760H3500SU 350  241 298 57,11
760H4000SU 400  241 308 57,61
760H4500SU 450  241 313 58,11
760H5000SU 500  241 333 58,63
Compatible avec accoupleur codes 245 381 et 245 388.
44
.5
16